
停留所 第１便 第２便 第３便

津川駅前 8:39 10:09 11:29
きりん橋 8:40 10:10 11:30
下町 8:40 10:10 11:30
住吉神社前 8:40 10:10 11:30
仲町 8:41 10:11 11:31
植木屋前 8:41 10:11 11:31
上町 8:42 10:12 11:32
林美容院前 8:42 10:12 11:32
温泉入口 8:43 10:13 11:33
阿賀黎明高校前 8:44 10:14 11:34
旧消防署前 8:45 10:15 11:35
やまぶきの里 8:46 10:16 11:36
阿賀町役場 8:48 10:18 11:38
芦沢 8:51 ↓ 11:41
上ノ山① 8:53 ↓ 11:43
上ノ山② 8:54 ↓ 11:44
上ノ山③ 8:54 ↓ 11:44
原町バス停 8:57 10:20 11:47
県立病院前 8:58 10:21 11:48
津川病院 9:00 10:23 11:50
きりん山温泉 9:01 10:24 11:51
鹿瀬一本杉 9:02 10:25 11:52
鹿瀬下村 9:03 10:26 11:53
旧鹿瀬中学前 9:04 10:27 11:54
三島神社前 9:05 10:28 11:55
田中 9:06 10:29 11:56
鹿瀬支所前 9:07 10:30 11:57
田部鉄工倉庫前 9:09 10:32 11:59
稲荷前 9:09 10:32 11:59
鹿瀬診療所前 9:10 10:33 12:00
鹿瀬支所前 9:12 10:35 12:02
田中 9:13 10:36 12:03
三島神社前 9:14 10:37 12:04
旧鹿瀬中学前 9:15 10:38 12:05
鹿瀬下村 9:16 10:39 12:06
鹿瀬一本杉 9:17 10:40 12:07
きりん山温泉 9:18 10:41 12:08
津川病院 9:20 10:43 12:10
県立病院前 9:21 10:44 12:11
原町バス停 9:23 10:46 12:13
上ノ山③ 9:26 10:49 ↓
上ノ山② 9:26 10:49 ↓
上ノ山① 9:27 10:50 ↓
芦沢 9:29 10:52 ↓
阿賀町役場 9:32 10:55 12:15
やまぶきの里 9:34 10:57 12:17
旧消防署前 9:35 10:58 12:18
阿賀黎明高校前 9:36 10:59 12:19
温泉入口 9:37 11:00 12:20
林美容院前 9:37 11:00 12:20
上町 9:38 11:01 12:21
植木屋前 9:39 11:02 12:22
仲町 9:39 11:02 12:22
住吉神社前 9:40 11:03 12:23
下町 9:40 11:03 12:23
きりん橋 9:41 11:04 12:24
津川駅前 9:42 11:05 12:25

●運行日：平日のみ（土曜・日曜・祝日・年末年始は運休）

●運行回数：１日３便 ●運賃：無料

運行時刻表

＜問い合わせ先＞ 阿賀町役場まちづくり観光課まちづくり係 ☎92－4766

令和７年４月１日 改定


